
 

 

お客様各位 

２０１４年９月１２日 

株式会社京急百貨店 

 

お詫びとお知らせ 

 

  平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 

この度，当店鮮魚売場におきまして販売いたしました「まあじ」の一部商品の中に，フグ（シロサバフグ）

の幼魚が混入している可能性があることが分かりました。 

お客様には，ご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

 下記の該当商品をお手元にお持ちのお客様におかれましては，フグ混入の可能性がございますので，喫食

をお控えいただき，誠に恐縮ではございますが，地下１階鮮魚売場または下記のお問合せ先までご連絡くだ

さいますようお願い申しあげます。 

 お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申しあげます。 

 

記 

１．対象商品 

  まあじ（富山県産） １パック 本体価格２７７円 

２．販売期間 

  ２０１４年８月９日（土）・１０日（日） 

３．販売数量 

  各日１０パック計２０パック 

４．本件に関するお客様対応窓口 

  総務部総務担当 代表 ０４５－８４８－１１１１ 受付時間 午前１０時～午後６時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


